EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

  AUDIÊNCIA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

    1º QUADRIMESTRE DE 2019 – SAÚDE

O Presidente da Câmara Municipal de Curitiba, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que será
realizada Audiência Pública no dia 28 de maio de 2019, terça-feira, às 9h, no Plenário deste Legislativo
Municipal, de acordo com o previsto no § 5º do art. 36 da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de
2012, para que a Secretária Municipal de Saúde, Sra. Márcia Cecília Huçulak, na qualidade de gestora
do Sistema Único de Saúde na esfera do Governo Municipal, apresente o relatório referente ao primeiro
quadrimestre do ano de 2019.

PALÁCIO RIO BRANCO, 14 de maio de 2019.

Sabino Picolo - Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA